pater puella quos opulenti conlocat  
 instituit Haec igitur non dispares nume  
 rutionis & uindignitate paucis adstantium conferent  
 blibus quoque uirginis secretis sanctioribus alumnate quatenus hodie  
 delicis ac propusenerui mollitudine sideralis scuria & transeuntur iouatis  
 uigoris maiestate pence hic tritonida atquinatur gines quas fronesis  
 educavit superum incessabiliter pectorum arcana tenuerunt nec futurum  
 quisquam quoniam illis uoluntatis abdita interpretamenta commiserit Demque  
 ex his quam plures ante testam professse diuum ac nupillas ne fac interris scis  
 librare numinibus certe litare penitus abnegatum uerum transacte uirgines  
 seroditionis casae praestiterunt miracula haec familiaritatis surae praeserunt  
 documenta nam inter diuinam humanamque discidia sole semper interuixere  
 conloquia haec igitur ingressas agnosceat probatisque diuinae dade delius  
 pallas quae edisserent earum disquisita uocabulata tunc phoebus genetriace  
 prior iniquitas abicit rationis saccheriae constantia pensalace sis adoptae  
 atque instantium saeculorum generanda denuntiat Deinde symbolicae quae  
 uarietibus somnatis uentura componens auspiciorum prouentus pensat  
 uiribus futurorum oconistice tertia est per quam tripusilla uenturi denuntia  
 atque omnis emittit nra cor tana demique in argumentum praescientiae mihi  
 coruus adludat ciconis & ia sociatur ut diem noctisque prouentus nos uibus praes  
 sentare concolor teporum plumate fecerunt ipsa quoque tripus trinitur suspsagia  
 pollicetur hoc est exstantis instantis & rapa demum trigarium supplicantis semper  
 germanitatis aduenit quod uera uulgo suffragia pollicendo incertis mor  
 talium sensus primum in spem opis superae proritaunt praesiduique indigna  
 incultum fecit procedere natione hanc igitur siue trigemina femina siue  
 tres in unius nominis uocabulum conspirantes qui singelū uementes in exami  
 nata ad temptat explodere cupere at interras noscerunt sic demerere post  
 haec uero ad stabit decens illa sidereis fulgoransque luminibus quae epistularis  
 tua & dicta est & probata huic semper pater tuas ad series credidisse manubias  
 acris sulcaelucis commisisse fulgore quae uas ueftigia ad inuentum exitusque  
 ignuagae denuntiationis adignoscit huic igitur faemine conloquium dene  
 gamus per quam edictorum tuorum admonitus mortalibus innocescunt quur  
 igitur pater optime remoraris & intromittere casalacer & probare post  
 quam haec clauis dixit uis propter armonienuenire quam suggestum est mer  
 curialiū sola super est praecipit tuncque alias in ordine continari huc luna iam  
 gemina emense diei portione comonita ingressuramox inquit feminam  
 possum explorare uobiscum ceterum propinquante confiniq nocte consequentib  
 tepora inptinere non possum quippe laustrum mihi tauriq mundana discurs  
 sionis sit inter subeundum nec ceterarum me auscultare comentis stellae geni  
 raptus me tam mittit & feteor uellem si qua examinationem uirginum